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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BELLMANN Jonas BN FC Tauberbischofsheim 1998 R M 1.26 GER00091666 ja

BILLE Mark NR TV Ratingen FA 2000 R M 2.9999 GER00092698 ja

BONAH Luis NR TSV Bayer Dormagen 1997 R M 1.17 GER00077191 ja

BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen 1998 R M 1.13 GER00083108 ja

BONDAR Samuel MV PSV Rostock 2003 L M 2.9999 GER00101323 ja

BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 1984 R M 2.9999 GER00116784 ja

CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996 R M 1.21 GER00080805 ja

DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen 1999 R M 1.29 GER00078055 ja

DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 R M 2.9999 GER00093536 ja

ENDLICHER Erik MV PSV Rostock 1997 R M 2.9999 GER00082123 ja

FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998 R M 1.40 GER00078742 ja

FALB Andreas BN FC Tauberbischofsheim 1994 R M 1.15 GER00059374 ja

HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M 1.35 GER00101534 ja

HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996 R M 2.9999 GER00088795 ja

HARTUNG Max NR TSV Bayer Dormagen 1989 R M 1.1 GER00060608 ja

HILGER Jakob NR TSV Bayer Dormagen 1998 R M 1.36 GER00082072 ja

HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 2001 R M 2.9999 GER00105032 ja

HÜBERS Richard NR TSV Bayer Dormagen 1993 R M 1.4 GER00061370 ja

KALTER Felix MR CTG Koblenz 2001 L M 2.9999 GER00100772 ja

KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 1994 R M 2.9999 GER00095615 ja

KEMPF Lorenz NR TSV Bayer Dormagen 1997 R M 1.11 GER00082250 ja

KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen 1998 R M 1.9 GER00079193 ja

KOCH Christian HH ETV Hamburg 1988 R M 2.9999 GER00102527 ja

KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002 R M 2.9999 GER00098135 ja

KÖCK Lars Benedikt NR TSV Bayer Dormagen 1998 L M 1.14 GER00091589 ja

KRAUS Leon NR TSV Bayer Dormagen 1998 R M 2.9999 GER00089190 ja

KRAUSE Constantin BN FC Tauberbischofsheim 1996 R M 1.23 GER00082284 ja

KREISCHER Viktor WÜ TSG Eislingen 1965 R M 2.9999 GER00100597 ja

KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 2.9999 GER00096113 ja

KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.38 GER00101536 ja

MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003 L M 2.9999 GER00096056 ja

MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock 2000 R M 2.9999 GER00097749 ja

MOGG Leopold MR CTG Koblenz 2000 R M 2.9999 GER00089563 ja

PAUL Nils-Ole BN FC Tauberbischofsheim 1997 R M 1.20 GER00089268 ja

PREIS Daniel BY FR Nürnberg 1984 R M 1.47 GER00064732 ja

RAPP Simon WÜ TSG Eislingen 1997 R M 1.18 GER00080818 ja

RÜLLER Lukas WE Herner TC 1991 R M 1.22 GER00065454 ja

SCHAICH Thomas WÜ TSG Eislingen 1997 R M 1.19 GER00079247 ja

SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.30 GER00090976 ja

SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 R M 1.39 GER00093535 ja

SCHNEIDER Benno NR TSV Bayer Dormagen 1994 L M 1.6 GER00065974 ja

SCHRÖDTER Robin NR TSV Bayer Dormagen 1993 R M 1.7 GER00066175 ja

SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001 R M 1.34 GER00093532 ja

SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.28 GER00094975 ja

STITZ Marius BN FC Tauberbischofsheim 2001 R M 2.9999 GER00091796 ja

SZABO Matyas NR TSV Bayer Dormagen 1991 R M 1.3 GER00075356 ja



Deutsche Meisterschaft

Künzelsau (GER)
21.04.2018 - 09:00

OFFICIAL

Säbel männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
21.04.2018 17:25

2 / 2

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen 1971 R M 1.41 GER00067326 ja

WAGNER Benedikt NR TSV Bayer Dormagen 1990 R M 1.2 GER00067600 ja

WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 1999 R M 1.32 GER00086348 ja

WINTERGOLLER Eduard WÜ FC Würth Künzelsau 2000 L M 2.9999 GER00091800 ja

WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 1966 R M 1.27 GER00078270 ja

WÜST Carsten BN FC Tauberbischofsheim 1992 R M 1.12 GER00075920 ja

  52 Starter (52 anwesend)
 

1 Nationen, 52 Starter (52 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 392.0 GER HARTUNG Max NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 002 260.0 GER WAGNER Benedikt NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 1 003 237.0 GER SZABO Matyas NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 004 120.0 GER HÜBERS Richard NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 006 65.0 GER SCHNEIDER Benno NR TSV Bayer Dormagen M ja

6. 1 007 54.0 GER SCHRÖDTER Robin NR TSV Bayer Dormagen M ja

7. 1 009 39.0 GER KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen M ja

8. 1 011 28.0 GER KEMPF Lorenz NR TSV Bayer Dormagen M ja

9. 1 012 24.0 GER WÜST Carsten BN FC Tauberbischofsheim M ja

10. 1 013 24.0 GER BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen M ja

11. 1 014 10.0 GER KÖCK Lars Benedikt NR TSV Bayer Dormagen M ja

12. 1 015 10.0 GER FALB Andreas BN FC Tauberbischofsheim M ja

13. 1 017 7.0 GER BONAH Luis NR TSV Bayer Dormagen M ja

14. 1 018 7.0 GER RAPP Simon WÜ TSG Eislingen M ja

15. 1 019 5.0 GER SCHAICH Thomas WÜ TSG Eislingen M ja

16. 1 020 5.0 GER PAUL Nils-Ole BN FC Tauberbischofsheim M ja

17. 1 021 5.0 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC M ja

18. 1 022 5.0 GER RÜLLER Lukas WE Herner TC M ja

19. 1 023 4.0 GER KRAUSE Constantin BN FC Tauberbischofsheim M ja

20. 1 026 2.0 GER BELLMANN Jonas BN FC Tauberbischofsheim M ja

21. 1 027 2.0 GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen M ja

22. 1 028 2.0 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen M ja

23. 1 029 2.0 GER DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen M ja

24. 1 030 2.0 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen M ja

25. 1 032 2.0 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen M ja

26. 1 034 2.0 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

27. 1 035 2.0 GER HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim M ja

28. 1 036 1.0 GER HILGER Jakob NR TSV Bayer Dormagen M ja

29. 1 038 1.0 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim M ja

30. 1 039 1.0 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

31. 1 040 1.0 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde M ja

32. 1 041 1.0 GER ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen M ja

33. 1 047 1.0 GER PREIS Daniel BY FR Nürnberg M ja

T 9 000 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA M ja

T 9 000 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER STITZ Marius BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

T 9 000 GER KREISCHER Viktor WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 GER KRAUS Leon NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg M ja

T 9 000 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock M ja

T 9 000 GER KOCH Christian HH ETV Hamburg M ja

T 9 000 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

T 9 000 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER BONDAR Samuel MV PSV Rostock M ja

T 9 000 GER WINTERGOLLER Eduard WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 GER KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg M ja

T 9 000 GER ENDLICHER Erik MV PSV Rostock M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste Aktive Herrensäbel Säbel männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Jo Rieg - Wettkampfmanager
Dominik Behr - Organisator

Olaf Kawald - Fachbereichstrainer
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Modus

Teilnehmer 52 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.04. 09:00

16 Befreite
36 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten
4 Runden à 7 Athleten

35 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
2.78% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.04. 11:00

64er KO Losen Platz 1-16

51 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
Platz 1-16 wird in 2er Schritten gelost
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste Aktive Herrensäbel Säbel männlich Aktive
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER HARTUNG Max NR TSV Bayer Dormagen 2 1 392.0 exempt

2 GER WAGNER Benedikt NR TSV Bayer Dormagen 2 2 260.0 exempt

3 GER SZABO Matyas NR TSV Bayer Dormagen 2 3 237.0 exempt

4 GER HÜBERS Richard NR TSV Bayer Dormagen 2 4 120.0 exempt

5 GER SCHNEIDER Benno NR TSV Bayer Dormagen 2 6 65.0 exempt

6 GER SCHRÖDTER Robin NR TSV Bayer Dormagen 2 7 54.0 exempt

7 GER KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen 2 9 39.0 exempt

8 GER KEMPF Lorenz NR TSV Bayer Dormagen 2 11 28.0 exempt

9 GER WÜST Carsten BN FC Tauberbischofsheim 2 12 24.0 exempt

10 GER BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen 2 13 24.0 exempt

11 GER KÖCK Lars Benedikt NR TSV Bayer Dormagen 2 14 10.0 exempt

12 GER FALB Andreas BN FC Tauberbischofsheim 2 15 10.0 exempt

13 GER BONAH Luis NR TSV Bayer Dormagen 2 17 7.0 exempt

14 GER RAPP Simon WÜ TSG Eislingen 2 18 7.0 exempt

15 GER SCHAICH Thomas WÜ TSG Eislingen 2 19 5.0 exempt

16 GER PAUL Nils-Ole BN FC Tauberbischofsheim 2 20 5.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

EIFLER Peter, GER HE TV Wetzlar , MÖLLER Tom, GER HE TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SEEFELD Eric Simon GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 V5 V5 D2 / V5 V5 4 22 13 0.800 9 2.
CAMUS Jan Patrick GER Herner TC 2 D4 V5 D3 / V5 V5 3 22 21 0.600 1 3.
BONDAR Samuel GER PSV Rostock 3 D2 D4 V5 / D4 V5 2 20 22 0.400 -2 4.
HAAG Louis GER FC Tauberbischofsheim 4 V5 V5 D4 / V5 V5 4 24 11 0.800 13 1.
KREISCHER Viktor GER TSG Eislingen 5 / / / / / / 0 0 0 0.000 F
HILGER Jakob GER TSV Bayer Dormagen 6 D1 D4 V5 D0 / D2 1 12 24 0.200 -12 6.
HAMELMANN Martin GER TSC Eintr. Dortmund 7 D1 D3 D3 D1 / V5 1 13 22 0.200 -9 5.

Runde 2 09:00 | Bahn 5

ENACHE-MIJA Bianca, GER MR Königsbacher SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WENNEMAR Bas GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 D1 D4 V5 V5 V5 4 25 21 0.667 4 3.
KUZMIN Leon GER FC Tauberbischofsheim 2 D3 D1 D3 V5 D3 V5 2 20 24 0.333 -4 5.
RÜLLER Lukas GER Herner TC 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
KRAUS Leon GER TSV Bayer Dormagen 4 V5 V5 D2 V5 V5 V5 5 27 15 0.833 12 2.
WINTERGOLLER Eduard GER FC Würth Künzelsau 5 D2 D1 D0 D2 D4 V5 1 14 29 0.167 -15 6.
KOCHENDÖRFER Ben GER Fechtzentrum Solingen e.V. 6 D3 V5 D4 D1 V5 V5 3 23 23 0.500 0 4.
KOCH Christian GER ETV Hamburg 7 D3 D3 D0 D0 D4 D1 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 3 09:00 | Bahn 6

PANOV Aleksey, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLAFFER Leon GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
MOGG Leopold GER CTG Koblenz 2 D1 D1 D1 V5 D0 V5 2 13 27 0.333 -14 5.
SCHMITZ Peter GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 D1 V5 D2 V5 D3 V5 3 21 22 0.500 -1 4.
MEKA Valentin GER TSV Bayer Dormagen 4 D2 V5 V5 V5 D3 V5 4 25 16 0.667 9 3.
BURKHARDT Helmar GER ETV Hamburg 5 D2 D3 D3 D2 D0 D2 0 12 30 0.000 -18 7.
KRAUSE Constantin GER FC Tauberbischofsheim 6 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 13 0.833 15 2.
ENDLICHER Erik GER PSV Rostock 7 D0 D4 D3 D1 V5 D2 1 15 27 0.167 -12 6.

Runde 4 09:00 | Bahn 7

DUMITRESCU Rares, ROU

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MEMMLER Friedrich GER PSV Rostock 1 D0 D3 V5 D3 D0 D1 1 12 26 0.167 -14 6.
KALTER Felix GER CTG Koblenz 2 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 12 0.833 16 2.
FABIAN André GER TV Jahn Oelde 3 V5 D1 V5 V5 D3 D3 3 22 23 0.500 -1 4.
ULRICH Helge GER TSG Eislingen 4 D1 D3 D2 D1 D1 D2 0 10 30 0.000 -20 7.
SPRINGER Colm GER TSV Bayer Dormagen 5 V5 D2 D3 V5 V5 D1 3 21 22 0.500 -1 5.
DISLER Julian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 6 V5 D1 V5 V5 D3 D0 3 19 19 0.500 0 3.
BELLMANN Jonas GER FC Tauberbischofsheim 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 1.
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Runde 5 09:00 | Bahn 8

HERBON Nick, GER NR TSV Bayer Dormagen , KLUGER Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STITZ Marius GER FC Tauberbischofsheim 1 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 15 0.833 13 1.
DEGEN Adrian GER TSG Eislingen 2 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 18 0.833 10 3.
KAMPMANN Marc-André GER ETV Hamburg 3 D1 D2 D1 V5 D4 D1 1 14 28 0.167 -14 7.
HOFMANN Björn GER FC Tauberbischofsheim 4 D1 D2 V5 V5 V5 D0 3 18 20 0.500 -2 4.
WRASE Hartmut GER TSV Bayer Dormagen 5 D2 D3 D3 D2 V5 D4 1 19 27 0.167 -8 5.
BILLE Mark GER TV Ratingen FA 6 D4 D3 V5 D2 D2 D1 1 17 29 0.167 -12 6.
PREIS Daniel GER FR Nürnberg 7 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 14 0.833 13 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RÜLLER Lukas Herner TC 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER SCHLAFFER Leon TSV Bayer Dormagen 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER BELLMANN Jonas FC Tauberbischofsheim 6 6 30 10 1.000 20 Q

4 GER KALTER Felix CTG Koblenz 5 6 28 12 0.833 16 Q

5 GER KRAUSE Constantin FC Tauberbischofsheim 5 6 28 13 0.833 15 Q

6 GER STITZ Marius FC Tauberbischofsheim 5 6 28 15 0.833 13 Q

7 GER PREIS Daniel FR Nürnberg 5 6 27 14 0.833 13 Q

8 GER KRAUS Leon TSV Bayer Dormagen 5 6 27 15 0.833 12 Q

9 GER DEGEN Adrian TSG Eislingen 5 6 28 18 0.833 10 Q

10 GER HAAG Louis FC Tauberbischofsheim 4 5 24 11 0.800 13 Q

11 GER SEEFELD Eric Simon Fechtzentrum Solingen e.V. 4 5 22 13 0.800 9 Q

12 GER MEKA Valentin TSV Bayer Dormagen 4 6 25 16 0.667 9 Q

13 GER WENNEMAR Bas TSV Bayer Dormagen 4 6 25 21 0.667 4 Q

14 GER CAMUS Jan Patrick Herner TC 3 5 22 21 0.600 1 Q

15 GER KOCHENDÖRFER Ben Fechtzentrum Solingen e.V. 3 6 23 23 0.500 0 Q

16 GER DISLER Julian Fechtzentrum Solingen e.V. 3 6 19 19 0.500 0 Q

17 GER FABIAN André TV Jahn Oelde 3 6 22 23 0.500 -1 Q

18 GER SCHMITZ Peter Fechtzentrum Solingen e.V. 3 6 21 22 0.500 -1 Q

18 GER SPRINGER Colm TSV Bayer Dormagen 3 6 21 22 0.500 -1 Q

20 GER HOFMANN Björn FC Tauberbischofsheim 3 6 18 20 0.500 -2 Q

21 GER BONDAR Samuel PSV Rostock 2 5 20 22 0.400 -2 Q

22 GER KUZMIN Leon FC Tauberbischofsheim 2 6 20 24 0.333 -4 Q

23 GER MOGG Leopold CTG Koblenz 2 6 13 27 0.333 -14 Q

24 GER HAMELMANN Martin TSC Eintr. Dortmund 1 5 13 22 0.200 -9 Q

25 GER HILGER Jakob TSV Bayer Dormagen 1 5 12 24 0.200 -12 Q

26 GER WRASE Hartmut TSV Bayer Dormagen 1 6 19 27 0.167 -8 Q

27 GER BILLE Mark TV Ratingen FA 1 6 17 29 0.167 -12 Q

28 GER ENDLICHER Erik PSV Rostock 1 6 15 27 0.167 -12 Q

29 GER KAMPMANN Marc-André ETV Hamburg 1 6 14 28 0.167 -14 Q

30 GER MEMMLER Friedrich PSV Rostock 1 6 12 26 0.167 -14 Q

31 GER WINTERGOLLER Eduard FC Würth Künzelsau 1 6 14 29 0.167 -15 Q

32 GER BURKHARDT Helmar ETV Hamburg 0 6 12 30 0.000 -18 Q

33 GER KOCH Christian ETV Hamburg 0 6 11 30 0.000 -19 Q

34 GER ULRICH Helge TSG Eislingen 0 6 10 30 0.000 -20 Q

9999 GER KREISCHER Viktor TSG Eislingen 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HARTUNG Max NR TSV Bayer Dormagen  

2 GER WAGNER Benedikt NR TSV Bayer Dormagen  

3 GER SZABO Matyas NR TSV Bayer Dormagen  

4 GER HÜBERS Richard NR TSV Bayer Dormagen  

5 GER SCHNEIDER Benno NR TSV Bayer Dormagen  

6 GER SCHRÖDTER Robin NR TSV Bayer Dormagen  

7 GER KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen  

8 GER KEMPF Lorenz NR TSV Bayer Dormagen  

9 GER WÜST Carsten BN FC Tauberbischofsheim  

10 GER BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen  

11 GER KÖCK Lars Benedikt NR TSV Bayer Dormagen  

12 GER FALB Andreas BN FC Tauberbischofsheim  

13 GER BONAH Luis NR TSV Bayer Dormagen  

14 GER RAPP Simon WÜ TSG Eislingen  

15 GER SCHAICH Thomas WÜ TSG Eislingen  

16 GER PAUL Nils-Ole BN FC Tauberbischofsheim  

17 GER RÜLLER Lukas WE Herner TC 6 6 30 8 1.000 22

18 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 9 1.000 21

19 GER BELLMANN Jonas BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 10 1.000 20

20 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 5 6 28 12 0.833 16

21 GER KRAUSE Constantin BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 13 0.833 15

22 GER STITZ Marius BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 15 0.833 13

23 GER PREIS Daniel BY FR Nürnberg 5 6 27 14 0.833 13

24 GER KRAUS Leon NR TSV Bayer Dormagen 5 6 27 15 0.833 12

25 GER DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen 5 6 28 18 0.833 10

26 GER HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 4 5 24 11 0.800 13

27 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen e.V. 4 5 22 13 0.800 9

28 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 4 6 25 16 0.667 9

29 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 4 6 25 21 0.667 4

30 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 3 5 22 21 0.600 1

31 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 6 23 23 0.500 0

32 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 6 19 19 0.500 0

33 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 3 6 22 23 0.500 -1

34 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 3 6 21 22 0.500 -1

35 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 6 21 22 0.500 -1 T34

36 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 3 6 18 20 0.500 -2

37 GER BONDAR Samuel MV PSV Rostock 2 5 20 22 0.400 -2

38 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 2 6 20 24 0.333 -4

39 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 2 6 13 27 0.333 -14

40 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 13 22 0.200 -9

41 GER HILGER Jakob NR TSV Bayer Dormagen 1 5 12 24 0.200 -12

42 GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 1 6 19 27 0.167 -8

43 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA 1 6 17 29 0.167 -12

44 GER ENDLICHER Erik MV PSV Rostock 1 6 15 27 0.167 -12

45 GER KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 1 6 14 28 0.167 -14



Deutsche Meisterschaft

Künzelsau (GER)
21.04.2018 - 09:00

OFFICIAL

Säbel männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0009.1
21.04.2018 17:25

2 / 2

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock 1 6 12 26 0.167 -14

47 GER WINTERGOLLER Eduard WÜ FC Würth Künzelsau 1 6 14 29 0.167 -15

48 GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 0 6 12 30 0.000 -18

49 GER KOCH Christian HH ETV Hamburg 0 6 11 30 0.000 -19

50 GER ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen 0 6 10 30 0.000 -20
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1
WAGNER Benedikt (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 4 Sa. 11:00

33
FABIAN André
WE TV Jahn Oelde

GER D 9

32
DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

  R: DUMITRESCU Rares (ROU)

  Bahn 5 Sa. 11:00

17
RÜLLER Lukas
WE Herner TC

GER V 15

48
BURKHARDT Helmar
HH ETV Hamburg

GER D 4

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 9 Sa. 11:00

49
KOCH Christian
HH ETV Hamburg

GER D 6

16
SCHAICH Thomas (15)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: MÖLLER Tom (GER)

 

9
BONAH Raoul (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 4 Sa. 11:10

41
HILGER Jakob
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

24
KRAUS Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

  R: SCHULZ Marcus (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:10

25
DEGEN Adrian
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

40
HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 12

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
KEMPF Lorenz
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

Bahn 5 Sa. 11:40

WAGNER Benedikt (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 3

R: SCHULZ Marcus (GER) / V: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 5 Sa. 11:55

RÜLLER Lukas
WE Herner TC

GER D 9

SCHAICH Thomas (15)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: SCHULZ Marcus (GER) / V: EIFLER Kira (GER)

Bahn 5 Sa. 12:10

BONAH Raoul (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

HILGER Jakob (41)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

R: EIFLER Kira (GER) / V: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 5 Sa. 12:25

DEGEN Adrian
WÜ TSG Eislingen

GER D 14

KEMPF Lorenz
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: SCHULZ Marcus (GER) / V: EIFLER Kira (GER)

Bahn 5 Sa. 13:40

WAGNER Benedikt (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

SCHAICH Thomas (15)
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

R: KLUGER Vincent (GER) / V: EIFLER Kira (GER)

Bahn 5 Sa. 13:55

BONAH Raoul (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

KEMPF Lorenz
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

R: KLUGER Vincent (GER) / V: SCHULZ Marcus (GER)

Bahn 5 Sa. 15:00

WAGNER Benedikt (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

BONAH Raoul (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

R: SCHULZ Marcus (GER) / V: PANOV Aleksey (GER)
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5
SCHNEIDER Benno
NR TSV Bayer Dormagen

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 Sa. 11:00

37
BONDAR Samuel
MV PSV Rostock

GER D 11

28
MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:00

21
KRAUSE Constantin
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

44
ENDLICHER Erik
MV PSV Rostock

GER D 4

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

 

53 *** Freilos ***

12
FALB Andreas
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

  Bahn 3 Sa. 11:10

13
RAPP Simon (14)
WÜ TSG Eislingen

GER

52 *** Freilos ***

 

  Bahn 6 Sa. 11:10

45
KAMPMANN Marc-André
HH ETV Hamburg

GER D 2

20
KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER V 15

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 9 Sa. 11:10

29
WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

36
HOFMANN Björn
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

  R: PANOV Aleksey (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
HÜBERS Richard
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

Bahn 6 Sa. 11:40

SCHNEIDER Benno
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

R: DUMITRESCU Rares (ROU) / V: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 6 Sa. 11:55

KRAUSE Constantin
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 5

FALB Andreas
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: SCHIFFERS Alexander (GER) / V: HERBON Nick (GER)

Bahn 6 Sa. 12:10

RAPP Simon (14)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER D 10

R: SCHIFFERS Alexander (GER) / V: HERBON Nick (GER)

Bahn 6 Sa. 12:25

WENNEMAR Bas
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 4

HÜBERS Richard
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: DUMITRESCU Rares (ROU) / V: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 6 Sa. 13:40

SCHNEIDER Benno
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

FALB Andreas
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 5

R: DUMITRESCU Rares (ROU) / V: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 6 Sa. 13:55

RAPP Simon (14)
WÜ TSG Eislingen

GER D 10

HÜBERS Richard
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER) / V: EIFLER Peter (GER)

Bahn 6 Sa. 15:00

SCHNEIDER Benno
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

HÜBERS Richard
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER) / V: HERBON Nick (GER)
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3
SZABO Matyas
NR TSV Bayer Dormagen

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 2 Sa. 11:00

35
SCHMITZ Peter
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

30
CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER D 13

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 7 Sa. 11:00

19
BELLMANN Jonas
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

46
MEMMLER Friedrich
MV PSV Rostock

GER D 3

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:10

51 *** Freilos ***

14
BONAH Luis (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

 

11
KÖCK Lars Benedikt
NR TSV Bayer Dormagen

GER

54 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 Sa. 11:10

43
BILLE Mark
NR TV Ratingen FA

GER D 14

22
STITZ Marius
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:10

27
SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

38
KUZMIN Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 14

  R: DUMITRESCU Rares (ROU)

 

59 *** Freilos ***

6
SCHRÖDTER Robin
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

Bahn 7 Sa. 11:40

SZABO Matyas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

SCHMITZ Peter (35)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 2

R: EIFLER Peter (GER) / V: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 7 Sa. 11:55

BELLMANN Jonas
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 11

BONAH Luis (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: EIFLER Peter (GER) / V: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 7 Sa. 12:10

KÖCK Lars Benedikt
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

STITZ Marius
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

R: EIFLER Peter (GER) / V: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 7 Sa. 12:25

SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 5

SCHRÖDTER Robin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: EIFLER Peter (GER) / V: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 7 Sa. 13:40

SZABO Matyas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

BONAH Luis (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

R: SCHULZ Marcus (GER) / V: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 7 Sa. 13:55

KÖCK Lars Benedikt
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

SCHRÖDTER Robin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: DUMITRESCU Rares (ROU) / V: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 7 Sa. 15:00

SZABO Matyas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

SCHRÖDTER Robin
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

R: SCHIFFERS Alexander (GER) / V: MÖLLER Tom (GER)
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7
KINDLER Frederic
WÜ TSG Eislingen

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sa. 11:00

39
MOGG Leopold
MR CTG Koblenz

GER D 5

26
HAAG Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: HERBON Nick (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:00

23
PREIS Daniel
BY FR Nürnberg

GER D 10

42
WRASE Hartmut
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: SCHULZ Marcus (GER)

 

55 *** Freilos ***

10
WÜST Carsten (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

  Bahn 1 Sa. 11:10

15
PAUL Nils-Ole (16)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

50
ULRICH Helge
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:10

47
WINTERGOLLER Eduard
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 3

18
SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: EIFLER Kira (GER)

  Bahn 1 Sa. 11:20

31
KOCHENDÖRFER Ben
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

34
SPRINGER Colm
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

  R: DUMITRESCU Rares (ROU)

 

63 *** Freilos ***

2
HARTUNG Max (1)
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

Bahn 8 Sa. 11:40

KINDLER Frederic
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

HAAG Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 10

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER) / V: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 8 Sa. 11:55

WRASE Hartmut (42)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

WÜST Carsten (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER) / V: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 8 Sa. 12:10

PAUL Nils-Ole (16)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 10

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: DUMITRESCU Rares (ROU) / V: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 8 Sa. 12:25

KOCHENDÖRFER Ben
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 4

HARTUNG Max (1)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER) / V: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 8 Sa. 13:40

KINDLER Frederic
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

WÜST Carsten (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 10

R: MÖLLER Tom (GER) / V: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 8 Sa. 13:55

SCHLAFFER Leon (18)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 3

HARTUNG Max (1)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: EIFLER Kira (GER) / V: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 8 Sa. 15:00

KINDLER Frederic
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

HARTUNG Max (1)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: DUMITRESCU Rares (ROU) / V: EIFLER Peter (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 Sa. 16:30

1
WAGNER Benedikt (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

4
HÜBERS Richard
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

  R: MÖLLER Tom (GER) / V: SCHULZ Marcus (GER)

  Bahn 9 Sa. 16:40

3
SZABO Matyas
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

2
HARTUNG Max (1)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

  R: DUMITRESCU Rares (ROU) / V: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 9 Sa. 17:10

WAGNER Benedikt (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

SZABO Matyas (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

R: DUMITRESCU Rares (ROU) / V: MÖLLER Tom (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WAGNER Benedikt NR TSV Bayer Dormagen 1990

2 GER SZABO Matyas NR TSV Bayer Dormagen 1991

3 GER HÜBERS Richard NR TSV Bayer Dormagen 1993

3 GER HARTUNG Max NR TSV Bayer Dormagen 1989

8er Tableau

5 GER SCHNEIDER Benno NR TSV Bayer Dormagen 1994

6 GER SCHRÖDTER Robin NR TSV Bayer Dormagen 1993

7 GER KINDLER Frederic WÜ TSG Eislingen 1998

8 GER BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen 1998

16er Tableau

9 GER KEMPF Lorenz NR TSV Bayer Dormagen 1997

10 GER WÜST Carsten BN FC Tauberbischofsheim 1992

11 GER KÖCK Lars Benedikt NR TSV Bayer Dormagen 1998

12 GER FALB Andreas BN FC Tauberbischofsheim 1994

13 GER BONAH Luis NR TSV Bayer Dormagen 1997

14 GER RAPP Simon WÜ TSG Eislingen 1997

15 GER SCHAICH Thomas WÜ TSG Eislingen 1997

16 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

32er Tableau

17 GER PAUL Nils-Ole BN FC Tauberbischofsheim 1997

18 GER RÜLLER Lukas WE Herner TC 1991

19 GER BELLMANN Jonas BN FC Tauberbischofsheim 1998

20 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 2001

21 GER KRAUSE Constantin BN FC Tauberbischofsheim 1996

22 GER STITZ Marius BN FC Tauberbischofsheim 2001

23 GER DEGEN Adrian WÜ TSG Eislingen 1999

24 GER HAAG Louis BN FC Tauberbischofsheim 2000

25 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

26 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003

27 GER WENNEMAR Bas NR TSV Bayer Dormagen 1999

28 GER KOCHENDÖRFER Ben NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002

29 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

30 GER SCHMITZ Peter NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2001

31 GER HILGER Jakob NR TSV Bayer Dormagen 1998

32 GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 1966

64er Tableau

33 GER PREIS Daniel BY FR Nürnberg 1984

34 GER KRAUS Leon NR TSV Bayer Dormagen 1998

35 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

36 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998

37 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 2000

38 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 2001

39 GER BONDAR Samuel MV PSV Rostock 2003

40 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 2002

41 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 2000

42 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996
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43 GER BILLE Mark NR TV Ratingen FA 2000

44 GER ENDLICHER Erik MV PSV Rostock 1997

45 GER KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 1994

46 GER MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock 2000

47 GER WINTERGOLLER Eduard WÜ FC Würth Künzelsau 2000

48 GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 1984

49 GER KOCH Christian HH ETV Hamburg 1988

50 GER ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen 1971

DNS GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002

DNS GER KREISCHER Viktor (Vorrunde) WÜ TSG Eislingen 1965
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Kira 1 1/2 1/1 3 3 0

CN KREIS Alexander 0 0 0

B B SCHULZ Marcus 2 3 1/1 1 0/1 7 2 0

CN ROHRER Sven 0 0 0

CN CN B EIFLER Peter 1 2 4 0/1 0/1 7 2 0

CN B ENACHE-MIJA Bianca 1 2 3/1 1/1 1 8 2 0

CN B KLUGER Vincent 1 2 0/4 2 5 4 0

B CN B SCHIFFERS Alexander 2 2/2 0/2 1 0/1 5 5 0

CN HERBON Nick 1 1 0/2 0/1 2 3 0

B MÖLLER Tom 1 1 0/1 1 0/1 1 0/1 4 3 0

CN MÜND Martin 0 0 0

B PANOV Aleksey 1 2 0/4 0/2 0/1 3 7 0

ROU B B DUMITRESCU Rares 1 3 3 2 1 1 1 12 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WAGNER Benedikt NR TSV Bayer Dormagen 1990

Silber GER SZABO Matyas NR TSV Bayer Dormagen 1991

Bronze GER HARTUNG Max NR TSV Bayer Dormagen 1989

Bronze GER HÜBERS Richard NR TSV Bayer Dormagen 1993


